SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA
FÁTIMA/PR

Rua Antônio Grandi Gatti, s/n (Biblioteca Cidadã) – Fone: (43) 3552-1990
CEP: 86490-000  e-mail: educacaonovafatima21@gmail.com

ERRTA EDITAL 09/2025

SUMULA: Dispõe sobre a Convocação do Magistério Público Municipal

de Nova Fátima/PR para Semana Pedagógica e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Educação de Nova Fátima/PR, Willian Pereira

da Silva, no uso das suas atribuições legais, ALTERA O LOCAL DA SEMANA
PEDAGÓGICA DO DIA 04 DE FEVEREIRO DE 2024

Onde se lê:
Local: Salão Paroquial da Igreja Católica

Leia-se agora:
Local: Escola Municipal Maria Pura Martinez Fraiz – EIEF

Todos  os  casos  omissão  serão  resolvidos  pela  Secretaria  Municipal  de

Educação.

Este  Edital  entra  em  vigor  na  data  de  publicação  no  site  da  prefeitura,

revogando as disposições em contrário.

Nova Fátima, 28 de janeiro de 2025.

Willian Pereira da Silva
Secretário Municipal de Educação

Decreto 004/2025

mailto:educacaonovafatima21@gmail.com

		2025-01-28T07:19:52-0300